
Zarządzenie Nr 33/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 30 marca 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 3.808,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 , polegających 
na: 

a) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 3.808,00 zł, 
b) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 3.808,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 3.808,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 marca 2016 roku. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzen ia Nr 33/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

D z i a ł R o z d z i a ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e „.., P l a n p r z e d z m i a n ą Z m n i e j s z e n i a ' Z w i ę k s z e n i a . P l a n po z m i a n a c h 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

1 344,00 0,00 3 808,00 5 152,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa 

1 344,00 0,00 3 808,00 5 152,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 1 344 ,00 0 ,00 3 808 ,00 5 152,00 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę 

z a d a ń b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o r a z 

i n n y c h z a d a ń z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , 

z w i ą z k o m p o w i a t o w o - g m i n n y m ) u s t a w a m i 

1 344 ,00 0 ,00 3 808 ,00 5 152,00 

OGÓŁEM DOCHODY 33 037 929,32 0,00 3 808,00 33 041 737,32 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w t y m : 32 161 734,32 0,00 3 808,00 32 165 542,32 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i 3 

101 457,76 0,00 0,00 101 457,76 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t y m : 876 195,00 0,00 0,00 876 195,00 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W N A 

F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W N A R E A L I Z A C J Ę 

Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M 

Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

P K T 2 i i 

328 221,00 0,00 0,00 328 221,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 3 808,00 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2016 rok 

' - .Dział « ^ R o z d z i a l , •/•fi 
f : i *' ' . P l a n p r z c i z m i a n i i ZmniijN/enia^l 

"'V5^ v 

"Zwiększenia*,̂ . 
żjPIani po z m i a n a c h 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 940 677,33 19 815,00 19 815,00 1 940 677,33 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 62 776,00 12 776,00 0,00 50 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 12 776,00 12 776,00 0,00 0,00 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 12 776,00 12 776,00 0,00 0,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 776,00 12 776,00 0,00 0,00 

4430 R ó ż n e o p ł a t y i s k ł a d k i 12 776,00 12 776 ,00 0 ,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 247 039,00 7 039,00 0,00 240 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 039,00 7 039,00 0,00 0,00 

4430 R ó ż n e o p ł a t y i s k ł a d k i 7 039 ,00 7 039 ,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 19 815,00 19 815,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 0,00 0,00 19 815,00 19 815,00 

I . W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 0,00 0,00 19 815,00 19 815,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 19 815,00 19 815,00 

4430 R ó ż n e o p ł a t y i s k ł a d k i 0,00 0,00 19 815,00 19 815,00 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1 344,00 0,00 3 808,00 5 152,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 344,00 0,00 3 808,00 5 152,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 1 344,00 0,00 3 808 ,00 5 152 ,00 

I . W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 1 344,00 0,00 3 808,00 S 152,00 

aj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 344,00 0,00 3 808,00 5 152 ,00 

4210 Zakup m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 1 344,00 0,00 3 808,00 5 152,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 042 809,41 30 021,00 30 021,00 14 042 809,41 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 696,00 18 951,00 18 951,00 50 696,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 50 696,00 18 951,00 18 951,00 50 696 ,00 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 50 696,00 18 951,00 18 951,00 50 696 ,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 696,00 18 951,00 18 951,00 50 696 ,00 

4210 Zakup m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 7 532 ,00 7 532,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushig p o z o s t a ł y c h 21 758,00 6 638 ,00 0,00 15 120,00 

4410 P o d r ó ż e s ł u ż b o w e kra jowe 4 863,00 4 781,00 0,00 82,00 

4700 
Szkolenia p r a c o w n i k ó w n i e b e d ą c y c h c z ł o n k a m i korpusu 

s ł u ż b y cywi lne j 
16 543,00 0 ,00 18 951,00 35 494,00 

80195 Pozostała działalność 160 588,93 11 070,00 11 070,00 160 588,93 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 110 588,93 11 070,00 U 070,00 110 588,93 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 108 892,93 11 070,00 11 070 ,00 108 892 ,93 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 263,93 11 070,00 11 070 ,00 80 263,93 

4210 Zakup m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 21 622,93 1 1 070,00 0,00 10 552,93 

4300 Zakup u s ł u g p o z o s t a ł y c h 2 000,00 0 ,00 11 070,00 13 070,00 

OGÓŁEM 36 242 933,75 49 836,00 53 644,00 36 246 741,75 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 30 296 871,90 49 836,00 33 829,00 30 280 864,90 

1. W y d a t k i jednostek b u d ż e t o w y c h , w t y m : 20 793 805,42 49 836,00 33 829,00 20 777 798,42 

1 



Załącznf i Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 r. 

D z i a ł Roz(tziat: :: W w r/i" , i 6 l n i e n i e P l a n preeri "/miana; / m n i e j s z e n i a : \ ' *' Z w i ę k s z e n i a P lan po zmianach 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 797 385,00 0,00 0,00 12 797 385,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadari 7 996 420,42 49 836,00 33 829,00 7 980 413,42 

2. Dotacje na zadan ia b i e ż ą c e 3 681 865,16 0,00 0,00 3 681 865,16 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o s ó b f izycznych 5 461 776,00 0,00 0,00 5 461 776,00 
4. W y d a t k i na p r o g r a m y Finansowane z u d z i a ł e m 

ś r o d k ó w U E 
52 425,32 0,00 0,00 52 425,32 

5. O b s ł u g a d ł u g u jednostk i s a m o r z ą d u terytorialnego 307 000,00 0,00 0,00 307 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w r y m : 5 946 061,85 0,00 0,00 5 946 061,85 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne , w t y m : 5 946 061,85 0,00 0,00 5 946 061,85 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 056 911,00 0,00 0,00 1 056 911,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 3 808,00 

2 



Załącznik nr 3 do Zarządzen ia Nr 33/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE NA 2016 R O K 

Rozdział* 
1 

<iZmnieiszeńiav. ^Zwiększenia ' Plan po 
- zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 410 0 0 5 3 410 

75011 Urzędy Wojewódzkie 53 410 0 0 5 3 4 1 0 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

52 0 0 0 52 000 

0 6 9 0 Wpływy z r ó ż n y c h o p ł a t 1 4 1 0 l 410 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ K O N T R O L I I O C H R O N Y 
PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

1 344 0 3 808 5 152 

75101 Urzędy naczelnych organów wtadzy państwowej, 
kontroli i ochrony państwa 

1 344 0 3 808 5 1 5 2 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

1 344 3 808 5 152 

852 P O M O C SPOŁECZNA 3 962 239 0 0 3 962 239 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 847 474 0 0 3 8 4 7 4 7 4 

0 9 7 0 W p ł y w y z r ó ż n y c h d o c h o d ó w 4 7 4 7 4 47 474 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

3 800 0 0 0 3 800 000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 000 0 0 17 0 0 0 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zak resu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

17 0 0 0 17 000 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 5 8 0 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

1 580 1 580 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 000 0 0 6 9 0 0 0 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j oraz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

69 0 0 0 69 000 

85395 Pozostała działalność 27 185 0 0 2 7 1 8 5 

2 0 1 0 

D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z b u d ż e t u p a ń s t w a na r e a l i z a c j ę z a d a ń 

b i e ż ą c y c h z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o raz i n n y c h z a d a ń 

z l e c o n y c h g m i n i e ( z w i ą z k o m g m i n , z w i ą z k o m p o w i a t o w o -

g m i n n y m ) u s t a w a m i 

18 985 18 985 

6 3 1 0 

D o t a c j e c e l o w e przekazane z b u d ż e t u p a ń s t w a na i n w e s t y c j e i 

z a k u p y i n w e s t y c y j n e z zakresu a d m i n i s t r a c j i r z ą d o w e j o raz i n n y c h 

z a d a ń z l e c o n y c h g m i n o m u s t a w a m i 

8 200 8 200 

OGÓŁEM 4 016 993 0 3 808 4 020 801 





Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 33/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 30 marca 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2016 R O K 

D/i.il . >, Kn/il/i.il^ ISpf 
i"*4,IM I I I pr/Lil ^ 

_ / . n i n i c j s z u i i . i Zwifk.s/CIII . I 
'j 

P l a n po z m i a n a c h 

750 A D M I N I S T R A C J A PUBLICZNA 52 000 0 0 52 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 52 000 0 0 52 000 
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 43 4 3 1 43 4 3 1 

4 1 1 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e 7 505 7 505 

4 1 2 0 S k ł a d k i na Fundusz P racy 1 0 6 4 1 0 6 4 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SADOWNICTWA 

1 344 0 3 808 5 152 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1344 0 3 808 5 152 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 1 3 4 4 3 808 5 152 

852 P O M O C SPOŁECZNA 3 914 765 0 0 3 914 765 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 800 000 0 0 3 800 000 

3 1 1 0 Ś w i a d c z e n i a s p o ł e c z n e 3 6 8 9 3 2 0 3 689 3 2 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 76 9 4 0 76 9 4 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i a roczne 6 055 6 0 5 5 

4 1 1 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e 13 515 13 515 

4 1 2 0 S k ł a d k i na Fundusz P racy 1 932 1 9 3 2 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 2 0 0 0 2 0 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p u s ł u g z d r o w o t n y c h 150 150 

4 3 0 0 Z a k u p u s ł u g p o z o s t a ł y c h 6 4 0 0 6 4 0 0 

4 4 1 0 P o d r ó ż e s ł u ż b o w e k r a j o w e 5 0 0 5 0 0 

4 4 4 0 O d p i s na Z a k ł a d o w y Fundusz Ś w i a d c z e ń S o c j a l n y c h 2 188 2 188 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p r a c o w n i k ó w n i e b ę d ą c y c h c z ł o n k a m i k o r p u s u 

s ł u ż b y c y w i l n e j 
1 0 0 0 1 0 0 0 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 000 0 0 17 000 

4 1 3 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a z d r o w o t n e 17 0 0 0 17 0 0 0 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 580 0 0 1 580 
3 1 1 0 Ś w i a d c z e n i a s p o ł e c z n e 1 5 4 9 1 549 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 31 31 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

69 000 0 0 69 000 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 5 1 6 4 7 51 6 4 7 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i a roczne 5 365 5 365 

4 1 1 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e 8 6 0 0 8 6 0 0 

4 1 2 0 S k ł a d k i na F u n d u s z Pracy 1 2 0 0 1 2 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y na z a k ł a d o w y fundusz ś w i a d c z e ń soc j a lnych 2 188 2 188 

85295 Pozostała działalność 27 185 0 0 27 185 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 5 015 5 015 

4 1 1 0 S k ł a d k i na u b e z p i e c z e n i a s p o ł e c z n e 865 865 

4 1 2 0 S k ł a d k i na F u n d u s z P racy 105 105 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 11 800 11 800 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p r a c o w n i k ó w n i e b ę d ą c y c h c z ł o n k a m i k o r p u s u 

s ł u ż b y c y w i l n e j 
1 2 0 0 1 200 

6 0 6 0 
W y d a t k i na z a k u p y i n w e s t y c y j n e j ednos t ek b u d ż e t o w y c h , w 

t y m : 
8 2 0 0 8 200 

OGÓŁEM 3 968 109 0 3 808 3 971 917 




